
ROCHE MAZET SAUVIGNON BLANC 0.187L

N°1 zīmols Francijā! 2020. gadā Francijā pārdotas vairāk nekā 54
milj. pudeles. Roche Mazet zīmols ir daļa no ilgtspējīgas
lauksaimniecības programmas "Terra Vitis", kas ir ļoti svarīga
vietējiem vīnogu audzētājiem, nodrošina dabas saglabāšanu un
ražošanu bez piesārņojuma nākotnē.

Tilpums
0.187 L
Bottle volume

0.187 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Ražas novākšana notiek naktī vai agri no rīta, lai izvairītos no oksidēšanās un iegūtu pēc iespējas svaigāku sulu.

Krāsa
Pievilcīga, gaiši dzeltena ar zaļu atspulgu.

Garša un aromāts

Dominē balto ziedu un eksotisko augļu aromāti. Spilgta, svaiga, eleganta un lieliski sabalansēta garša.

Pasniegšanas ieteikumi
Roche Mazet Sauvignon ir lielisks kā aperitīvs, kopā ar uzkodām, grillētām zivīm, jūras veltēm un kazas sieru.

Ieteicams pasniegt atdzesētu līdz 9°C.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 12,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Francija

VĪNOGU ŠĶIRNES Sauvignon Blanc 100%

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Castel Group

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Langedoka

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	ROCHE MAZET SAUVIGNON BLANC 0.187L

